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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 13 juni 2012 

  

 
 

East Capital Explorer AB erhåller den andra utbetalningen från East 
Capital Special Opportunities Fund 

East Capital Explorer förväntas erhålla ca 10 MEUR från East Capital Special Opportunities 
Fund i mitten av juli, som därefter omgående kommer att vara tillgängligt för framtida 
investeringar. 

East Capital Special Opportunities Fund lanserades 2009 för att dra nytta av 
investeringsmöjligheter som uppstod i och med finanskrisen och nedtryckta värderingar. I linje 
med fonden strategi distribueras till andelsägarna alla intäkter från realiserade investeringar 
efter tre år från det att fonden startade. Fonden har nu framgångsrikt avyttrat ett antal innehav, 
bland annat TEO LT, Sollers and Armada, vilket möjliggjort en utbetalning av likvida medel till 
investerarna. 

Mia Jurke, VD för East Capital Explorer AB säger: “Som en aktiv investerare fann vi fondens strategi 
tilltalande för att dra nytta av den specifika marknadssituation som rådde 2009. Vi är glada över att vår 
förvaltare har lyckats realisera en god avkastning på fondens underliggande investeringar samt även för East 
Capital Explorer” 

East Capital Explorer investerade 10 MEUR i East Capital Special Opportunities Fund i maj 
2009 och ytterligare 25 MEUR i juli 2009 motsvarande en total investering på 35 MEUR. Detta 
är fondens andra utbetalning. Den första utbetalningen gjordes i början av april 2011 och 
genomfördes vid en fördelaktig tidpunkt före eurokrisen och uppgick till 12,7 MEUR. Per den 
31 maj 2012 var värdet på företagets investering i fonden 32,2 MEUR vilket gjorde den till 
portföljens tredje största investering och innehavet motsvarade 11 % av substansvärdet. Sedan 
East Capital Explorers första investering fram till slutet av maj 2012 har investeringen i fonden 
genererat en årlig avkastning på investerat kapital på 9,7 %.  
 
Kontaktinformation: 
Mia Jurke, VD, East Capital Explorer, 08-505 885 32 
Charlotte Åsberg, Investor Relations Manager, East Capital Explorer, 08-505 885 94 
 
East Capital Explorers kalender för finansiell information: 

 Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut 

 Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2012, 7 augusti 2012 

 Delårsrapport 1 januari – 30 september 2012, 9 november 2012 
 

Om East Capital Explorer - East Capital Explorer (publ) är ett svenskt bolag som erbjuder 
unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar främst i 
East Capitals speciella fondprodukter men gör också direktinvesteringar i onoterade och 
noterade bolag. East Capital Explorer fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential, 
främst kraft, finans, detaljhandel och konsumentvaror samt fastigheter. East Capital Explorer 
har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på 
NASDAQ OMX Nordiska Börs Stockholm, Mid Cap.  
 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller 
krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 13 juni 2012 klockan 07:00 CET. 

 


